
Szydłowiec, dnia 14 lipca 2023 roku 

KS.120.42.2023 
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 

STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 
z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców 
dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Szydlowieckiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. 2022, poz.530) zarządzam, co następuje: 

1. 
Zarządzenie znajduje zastosowanie wobec dyrektorów i zastępców dyrektorów niżej 
wymienionych jednostek organizacyjnych Powiatu Szydłowieckiego: 
1) Zarząd Dróg Powiatowych w Szydłowcu, 
2) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta" w Łaziskach, 
3) Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu, 
4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu, 
5) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łaziskach, 

§ 2. 
1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów jednostek wymienionych w § 1 

nie może przekroczyć  kwoty 10.700,00 zł  brutto, a dla zastępców dyrektorów kwoty 9.500,00 
zł  brutto. 

2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć  sumę  przypadających do 
wypłaty brutto w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 
1) wynagrodzenie zasadnicze, 
2) dodatek funkcyjny, 
3) dodatek za wieloletnią  pracę. 

3. Wynagrodzenie zasadnicze dla dyrektora jednostki organizacyjnej wymienionej w § 1 ustala 
się  w maksymalnej wysokości do 7.000,00 zł  brutto (słownie: siedem tysięcy złotych), a dla 
zastępcy dyrektora w maksymalnej wysokości do 6.500,00 zł.(słownie: sześć  tysięcy pięćset 
złotych). 

4. Dodatek funkcyjny dla dyrektora jednostki organizacyjnej wymienionej w § 1 ustala się  
w wysokości do 2.500,00 zł  brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), a dla zastępcy 
dyrektora w wysokości do 2.000,00 zł  brutto (słownie: dwa tysiące złotych). 

5. Zasady przyznawania i wypłacania dodatku za wieloletnią  pracę  określają  przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych. 

6. Dyrektorowi, jak również  jego zastępcy może zostać  przyznany dodatek specjalny z tytułu 
okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, na 
czas okreś lony nie dłuższy niż  rok. 

7. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce, dyrektorom i jego 
zastępcom mogą  być  przyznawane nagrody uznaniowe. 
Nagroda może być  przyznana za: 
1) wysoko ocenianą  pracę, 
2) działania wykraczające poza obowiązki zawodowe, przynoszące Powiatowi korzyści 

ekonomiczne, społeczne i prestiżowe, 
3) rozwiązywanie zagadnień  precedensowych, o szczególnym znaczeniu trudności 

i znaczeniu dla Powiatu, 
4) zaangażowania w pracę, 
5) inicjatywę  i samodzielność  w stosowaniu rozwiązań  usprawniających realizację  

powierzonych zadań, 
6) systematyczne i efektowne podnoszenie kwalifikacji zawodowych. 



3.  
Ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego, w tym nagród i dodatków specjalnych dla 
dyrektorów jednostek wskazanych w § 1 ustala Starosta Szydłowiecki, natomiast dla ich 
zastępców - dyrektorzy jednostek. 

4.  
Traci moc: Zarządzenie Nr 18/2022 Starosty Szydłowieckiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców 
dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Szydłowieckiego. 

5.  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od dnia 1 lipca 2023 r. 

STAROSTA 
zOc‚a 

Włodzimierz Górlield 


	Page 1
	Page 2

